



DGK-GRAIZ/SG-32/2022

Turek, dn. 21.02.2022 r.

L.dz. 760,761/2022

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
z siedzibą w Turku
ul. Polna 4
62-700 Turek
tel.: 63 28 00 321
e-mail: zamowienia@pgkim-turek.pl

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „*Ochrona mienia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Turku przed kradzieżą z włamaniem z zewnątrz do dozorowanego obiektu, zniszczeniem i dewastacją* „ **DGK-GRAIZ/SG-32/2022**

Wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający na podstawie §10 ust. 5 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Turku udziela wyjaśnień co do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie zapisu w SWZ dotyczącego pkt 3 a konkretnie podanych 20.000 rbg. Z zapisu w/w pkt wynika, że liczba godzin przeznaczona na wykonanie zadania uwzględnia większą liczbę pracowników - posterunków ochrony (ok.3 pracowników). Z wyliczeń godzin pracy jaka została przedstawiona ("(...) stale jeden pracownik ochrony przez 24 godziny na dobę w każdą sobotę, niedziele i święta oraz 16 godzin we wszystkie dni robocze w miesiącu"), że 1 posterunek to w skali miesiąca ok 560 rbg co w stosunku rocznym daje nam ok 6.600 rbg. Proszę o informację czy wpisane w SWZ roboczogodziny są poprawne oraz proszę o podanie ilości posterunków jakie Zamawiający przewiduje dla w/w zadania

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający dokonał już stosownej modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz formularza ofertowego zmniejszając ilość godzin usługi do 7 000 roboczogodzin. Ilość roboczogodzin określona w Specyfikacji Warunków Zamówienia ma charakter szacunkowy, rzeczywista wartość przedmiotu umowy wynikać będzie z faktycznej ilości godzin świadczenie usługi dozoru. Dla usługi ochrony stanowiącej przedmiot zamówienia Zamawiający przewiduje 1 posterunek.

Pytanie nr 2

Prosimy o pilne wyjaśnienie nieścisłości, która wynika z treści SIWZ. Według Państwa w czasie realizacji zamówienia wykonawca zrealizuje 20 000 rbh. Jednak według opisu zamówienia, wymagacie Państwo jednego pracownika ochrony przez 16 godzin w dni robocze i jednego całodobowo w dni wolne od pracy. Zakładając realizację usługi w okresie od 01.03.2022 do 28 lutego 2023 wychodzi nam następujący przelicznik 253 dni robocze x 16 h i 112 dni wolnych x 24. Zatem otrzymujemy 6736 roboczogodzin, a nie 20 000 rbh.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokonał już stosownej modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz formularza ofertowego zmniejszając ilość godzin usługi do 7 000 roboczogodzin. Ilość roboczogodzin określona w Specyfikacji Warunków Zamówienia ma charakter szacunkowy, rzeczywista wartość przedmiotu umowy wynikać będzie z faktycznej ilości godzin świadczenie usługi dozoru.

Wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

